ibi aspicientibus pro mercedis nostrae augmento et reverentie ipsius

loei a nobis adquiescere libuit ad præfatum cenobium cum jam dicta

villa secundum divisionem suam, presentialiter tradere libuit. Qua

propter volumus atque jubemus ut per nram aucloritatem nris videlicet

et futuris temporibus predicta ecclesia et predicti fratres eorumque

successores supradiclas res in nostra elemosina concessas habeant atque

perpetuo in dicione fratrum predictorum consistant, ita demum ut

( 1
)

P. De Roo, De wonderbare maagd Sinte Ametberga, bl. 203 en 200. — Zie

hiervoren, bl. 1 04.

(*) Van Rokeren leest : ac nostris.

20.

qiiicquid tle ipsis oh utilitateni et profectum ipsorum fratrum jure

ecclesiastico facere voluerint, lihero in omnibus profruantur arbitrio

faciendi, per nostram f|iiippe auctoritatem. Ut pleniorem in Dï nomine

optineat vigorem et a fidelibus Ste Di ecclesiae ac nris verius credatur

et diligentius conservetur de anulo nro sidder jnssimus sigillari.

H

Signum K— —

S

Karoli gloriosissimi régis

L Thadbeoldus

Data id. aprl. indictione tertia Anno xxx rognante Karolo gloriossimo

rege. Actuin Gompendio palatio régis in Dl nomine féliciter. axhmiii. »

II.

Koning Lodewijk van Overzee keurt de gifte goed van graaf Arnulf

den Oude (i).

In nomine sancle et individue Trinitatis divina preordinante gratia

Francorum rex Ludouicus. Si in divinis cnlti bus operam dantes eccle-

siam Dei ad summum sacre religionis statuin sustollere conamur ab

ipso bonorum omnium remuneratore pro certo confidimus fore nobis

recompcnsandum. Igitur notum esse volumus omnibus sancte Dei eccle-

sie fidelibus presentibus scilicet et futuris, quani nostre dignitatis

adiens presentiam Arnulphus Cornes et Marchio nobilissimus nosterque

consanguineus clarissinnis, Nobis relu lit dolendo quoddam cenobium

a beatissimo Amando presule sub rcgulari monacliorum nornia nobiliter

secus castrum Gandavum super Scaldi fluenta olim construclum fuisse,

quod antiquilus vocabatur Hlandinus, nunc vero vocitatur Johannis nio-

nasterii, penitus modo haberi déstructura. Unde isdera comes Arnulphus

ob Dei sanctorumque eins amorem vehementer compassus eo reddidit

jure quasdam res, quamvis non omncs predicto cenobio, que dudura

per violentiam et nimiam secularium cupiditatem inde fuerant absumpte,

remotis inde canonicis inibi non satis bonestc viventibus, quo melius

ibidem velut quondam monaclii substituerenlur qui régulé et abbati

vacando obedirent. Quo circa prelibatus comes nostram satis reveren-